[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de providenciar a colocação de uma lombada na Prudente de Moraes, próximo a esquina com a Rua Coronel Lúcio Seabra nessa cidade.

JUSTIFICATIVA

                           Temos recebido constantes reclamações dos comerciantes que trabalham próximo ao local, onde nos relatam que os veículos trafegam em alta velocidade, acarretando constantes acidentes.
                           Diante disto, gostaríamos de contar com a costumeira atenção e aproveitamos para reiterar nossos votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de agosto de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
c82f8699-c2d7-43d2-8c45-49b2b56b9037.png
PROTOCOLO 3303/2017 - 28/08/2017 12:01

image1.jpeg